[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,
 ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
31.01.2019 № 102
Великий Новгород
	О сроках принятия документов на получение права пользования
участками недр местного значения для геологического изучения

В соответствии с Порядком предоставления участков недр местного значения для геологического изучения в целях поисков и оценки месторождений общераспространенных полезных ископаемых, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 09.09.2013 № 163
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отдел недропользования и геоинформации:

1.  В период с 01 февраля 2019 года по 04 марта 2019 года (включительно) осуществить прием заявок на получение права пользования участками недр местного значения для геологического изучения, включенных в прилагаемый перечень участков недр местного значения.
2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 1 дня со дня его издания.

Министр

В.Е. Королёв
Приложение к приказу

министерства природных ресурсов, лесного хозяйства

и экологии  Новгородской области от 31.01.2019 № 102

Перечень участков недр местного значения по Новгородской области
	№ п/п
	Вид

полезного ископаемого
	Наименование участка недр (месторождение, участок, площадь), местоположение (район)
	Площадь, кв. км (S)

Географические координаты

крайних точек участка недр
	Запасы и прогнозные ресурсы участка недр
	Вид пользования недрами

	S
	№ точ.
	с.ш.
	в.д.
	Количество запасов и прогнозных ресурсов

(с указанием категории)

(ед. изм.)
	Протокол экспертизы запасов, протокол оценки прогнозных ресурсов (экспертный орган, номер, дата)

	град.
	мин.
	сек.
	град
	мин.
	сек.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	песок
	участок недр
«Копачево»

вблизи д. Копачево Пестовского  муниципального района Новгородской области
	5,07
	1
	58
	43
	38,05
	35
	26
	27,48
	Прогнозные: по категории  Р1-150 тыс.м3
	Отсутствует
	Геологическое изучение
(поиски и оценка)

	2
	58
	43
	43,61
	35
	26
	28,15

	3
	58
	43
	43,38
	35
	26
	37,78

	4
	58
	43
	34,23
	35
	26
	40,02

	5
	58
	43
	33,53
	35
	26
	30,91

	2
	песок
	участок недр

«Анисимцево»
вблизи д. Анисимцево Пестовского  муниципального района Новгородской области
	10,41
	1
	58
	33
	11,78
	36
	09
	07,46
	Прогнозные: по категории  Р1-300 тыс.м3
	Отсутствует
	Геологическое изучение
 (поиски и оценка)

	2
	58
	33
	17,60
	36
	09
	32,31

	3
	58
	33
	10,13
	36
	09
	40,48

	4
	58
	33
	06,30
	36
	09
	20,19

	5
	58
	33
	08,09
	36
	09
	11,92

_1052632277.doc
[image: image1.png]